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    I. Состав аффилированных лиц на 
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	N 
п/п
	Полное фирменное 
наименование   
(наименование для
некоммерческой  
организации) или 
фамилия, имя,  
отчество аффилированного 
лица
	Адрес
	Основание  
(основания), 
в силу    
которого лицо
признается  
аффилированным
	Дата    
наступления
основания 
(оснований)
	Доля участия аффилирован-ного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилирован- ному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Лупехин Сергей Николаевич


	.г.Москва
	Оуществляет полномочия единоличного исполнительного органа, 

является генеральным директором общества, 

является членом совета директоров общества
	27.06.2006
	2,8%
	2,8%

	2
	Казачков Игорь Викторович


	г. Серпухов Московской области


	Лицо является членом совета директоров  общества
	27.06.2006
	нет
	нет

	3
	Мирошниченко Владимир Александрович


	.г.Москва
	Лицо является членом совета директоров  общества
	27.06.2006
	нет
	нет

	4
	Яковенко Николай Николаевич


	.г.Москва
	Лицо является членом совета директоров  общества
	27.06.2006
	нет
	нет

	5
	Губина Татьяна Дмитриевна


	.г.Москва
	Лицо является членом совета директоров  общества
	27.06.2006
	нет
	нет

	6
	Паненко Иван Александрович

	.г.Москва
	Лицо является членом совета директоров  общества
	21.01.2008
	нет
	нет

	7
	Косолобов Павел Николаевич


	.г.Москва
	Лицо является председателем совета директоров общества
	21.06.2007
	3,14%
	3,14%

	8
	ОАО «Фонд предприятий оптово-продовольственного комплекса»
	127006 г. Москва, ул. Каретный ряд, 2/1
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 % общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции ОАО Малино


	15.01.2007 
	28,33%
	28,33%

	9
	Закрытое акционерное общество «Малино-импорт»


	109033 г. Москва, ул. Волочаевская, дом 5
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 % общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции ОАО Малино
	24.10.1995
	36,79%
	36,79%

	10
	Закрытое акционерное общество «ТК Малино»

: 
	107174 г. Москва, ул. Каланчевская, 2/1, стр. 1
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 % общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции ОАО Малино
	11.09.2002 
	31,3%
	31,3%

	11
	Закрытое акционерное общество «Городище»

 
	142811 Московская область, Ступинский район, с. Городище
	ОАО Малино имеет право распоряжаться более чем 20 % общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного лица
	17.09.1999 
	нет
	нет

	12
	Закрытое акционерное общество «Озеры»

 
	140574 Московская область, Озерский район, совхоз “Озеры
	ОАО Малино имеет право распоряжаться более чем 20 % общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного лица
	26.11.2000 
	нет
	нет

	13
	Открытое акционерное общество «Горы»

 
	140574 Московская область, Озерский район, с. Горы, ул. Новая, 10а
	ОАО Малино имеет право распоряжаться более чем 20 % общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного лица
	22.04.2003 
	нет
	нет

	14
	Общество с ограниченной ответственностью «Малино-Ока»


	109033 г. Москва, ул. Волочаевская, дом 5
	ОАО Малино имеет право распоряжаться более чем 20 % общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного лица
	12.10.1998 
	нет
	нет

	15
	Общество с ограниченной ответственностью «Зарайская сельхозхимия»


	140600 г. Зарайск, ул. Московская, Прирельсовая база
	ОАО Малино имеет право распоряжаться более чем 20 % общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного лица
	14.06.2001 
	нет
	нет

	16
	Закрытое акционерное общество «Северка»


	140474 Московская область, Коломенский район, поселок племхоза ”Индустрия”, ул. Центральная.
	ОАО Малино имеет право распоряжаться более чем 20 % общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного лица
	30.12.2004 
	нет
	нет

	17
	Общество с ограниченной ответственностью «Малино-Фризская»

: 


	140474 Московская область, Коломенский район, поселок племхоза ”Индустрия”, здание РСО-Ц/О
	ОАО Малино имеет право распоряжаться более чем 20 % общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного лица
	09.09.2004 
	нет
	нет

	18
	Общество с ограниченной ответственностью «МГП Этакор»

: 
	111024 Москва, Перовский проезд, 54
	ОАО Малино имеет право распоряжаться более чем 20 % общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного лица
	1991
	нет
	нет

	19
	Общество с ограниченной ответственностью «Малино-СВХ»

: 
	111024 Москва, Перовский проезд, 54
	ОАО Малино имеет право распоряжаться более чем 20 % общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного лица
	2002
	нет
	нет


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

       ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐    ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐

     с │3│1│ │1│2│ │2│0│0│7│ по │3│1│ │0│3│ │2│0│0│8│

       └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘    └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘

Вновь прибывшие
	7
	Паненко Иван Александрович

	.г.Москва
	Лицо является членом совета директоров  общества
	21.01.2008
	нет
	нет


Выбывшие

	7
	Березин Андрей Юрьевич


	.г.Москва
	Лицо является членом совета директоров  общества
	21.06.2007
	нет
	нет

	17
	Общество с ограниченной ответственностью «Сеть магазинов Малино»


	109033 г. Москва, ул. Влочаевская, дом 5, стр. 3
	ОАО Малино имеет право распоряжаться более чем 20 % общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного лица
	07.02.2002 
	нет
	нет


